
 
Skaidrojums Nr. 1 

 

Pašvaldības iepirkumam „Il ūkstes novada tūrisma 
popularizēšanai nepieciešamā tehniskā aprīkojuma un tā darbības 
nodrošinājuma, informat īvo stendu, mājaslapas uzlabotās versijas un 
virtu ālās tūres izstrādes pakalpojumu iegāde projekta „Inform ācijas 
un komunikācijas tehnoloģijas labākai pierobežas reģionu 
pieejamībai/E-pieejamība” ietvaros”,  identifikācijas Nr.“INP 2014/19 
LLV ”  

1. Vai veidojot uzlaboto versiju ir jāsaglabā esošā satura pārvaldes 
sistēma, vai var izmantot jaunu sistēmu atbilstoši tehniskās specifikācijas 
prasībām? 

Atbilde. Var izmantot jaunu pārvaldes sistēmu atbilstoši tehniskās 
specifikācijas prasībām.  

2. Kāda būs uzlabotās mājas lapas struktūra - sadaļas? Vai saglabājas 
esošās mājas lapas sadaļas? 

Atbilde. Saglabājas esošās mājaslapas sadaļas (taču tā kā pie 
mājaslapas satura vēl tiek strādāts, iespējams, būs jāpievieno vēl viena 
sadaļa). 

3. Vai mājas lapas hostinga vieta būs nodrošināta no Jūsu puses? 

Atbilde. Jā, mājas lapas hostinga vieta būs nodrošināta no mūsu puses. 


